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06-20 Şubat tarihleri arasında Deprem felaketi nedeniyle Derslere ara verildi. 

  

Ders Grubu  Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi  Sınav Tarihi Bütünleme Sınav 
Tarihleri 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  05/09/2022 28/10/2022 27,28/10/2022 21/08/2023 

İç Hastalıkları 31/10/2022 23/12/2022 22,23/12/2022 22/08/2023 
Kadın Hastalıkları ve Doğum  26/12/2022 03/03/2023 02,03/03/2023 23/08/2023 

Genel Cerrahi 06/03/2023 28/04/2023 27,28/04/2023 24/08/2023 

Kardiyoloji* 
Radyoloji**  
Göğüs Hastalıklarıi*** 

02/05/2023 
04/05/2023 
12/05/2023 

13/06/2023 
09/06/2023 
06/06/2023 

13/06/2023* 
09/06/2023** 
06/06/2023*** 
 

25/08/2023* 
28/08/2023** 
29/08/2023*** 


